
19/12/2022 09:13 SEI/PMJ - 0015308316 - Extrato de Termo Aditivo

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/15-2020 - Selbetti/Extrato_de_Termo_Aditivo_0015308316.html 1/2

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0015308316/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 15 de dezembro de 2022.
3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 015/2020

PRORROGAÇÃO E REAJUSTE

 

CONTRATADO: SELBETTI TECNOLOGIA S.A.
QUADRO SOCIETÁRIO: José Nauro Selbach Junior;
                                            Luiz Antonio Selbach;
                                            Oracides dos Santos Bittencourt Junior;
                                            Alessandra Gesser Fernandes;
                                            Rafael Fernando Vieira Leopoldo.
OBJETO: Prorroga-se, de comum acordo entre as partes, o prazo contratual estabelecido na Cláusula
Quinta do Contrato nº 015/2020.
REAJUSTE: Correção monetária pelo INPC-IBGE em 6,46%, correspondente ao período de
novembro/2021 a outubro/2022.
VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 5.009,33 (Cinco mil e nove reais e trinta e três centavos), passando
a vigorar a partir de 01/11/2022.
REFERENTE: Inciso II, do Art. 57, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e Pregão nº 020/2020.
VIGÊNCIA: 01/01/2023 até 31/12/2023.
CHAVE NO TCE: 10695040 CFC5F58D01E1C56F7916D447608AAC5B
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 16/12/2022, às 07:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015308316 e o código CRC 7970056A.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2113
Disponibilização: 16/12/2022
Publicação: 16/12/2022



19/12/2022 09:13 SEI/PMJ - 0015308316 - Extrato de Termo Aditivo

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/15-2020 - Selbetti/Extrato_de_Termo_Aditivo_0015308316.html 2/2

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.184939-1

0015308316v9


